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Dell cyberelasticitetslösningar  
för Google Cloud 
Virtuella maskiner, behållare, molnbaserade och SaaS  

 
 

Dell hjälper till att förenkla skyddet av kritiska arbetsbelastningar och 
data var de än finns med cyberelasticitetslösningar som kan driftsättas 
från Google Cloud Marketplace. Säkerhetskopieringsadministratörer 
och dataägare kan skydda, säkra och återställa kritiska 
arbetsbelastningar (virtuella maskiner, Kubernetes-behållare, 
molnbaserade appar och SaaS) i Google Cloud på samma sätt  
som de hanterar dem på plats, för en förenklad och konsekvent 
driftsupplevelse. Dell cyberelasticitetslösningar hjälper till att öka 
driftseffektivitet, motståndskraft och skalbarhet samtidigt som den 
totala ägandekostnaden minskar. 

 
 

 
Skydd i molnet 
Att skydda dina affärskritiska arbetsbelastningar i Google Cloud  
är enklare och effektivare med Dell PowerProtect Data Manager 
och Data Domain Virtual Edition (DDVE). Denna kraftfulla 
kombination ger robust cyberelasticitet för ett brett utbud av 
program, från traditionella arbetsbelastningar som virtuella 
maskiner, Oracle och SQL till moderna, molnbaserade tjänster, 
bland annat Google Kubernetes Engine (GKE), MongoDB och 
Cassandra. Den här enhetliga metoden bygger på det betrodda 
skydd som många kunder redan förlitar sig på för sina 
arbetsbelastningar på plats, och säkerställer att du upprätthåller 
konsekventa och tillförlitliga skydd för kritiska data och program 
var de än finns. Med DDVE-lagring av deduplicerade 
säkerhetskopior på kostnadseffektiv Google Cloud-lagring kan  
du tryggt skydda hela datalandskapet samtidigt som du minimerar 
den totala ägandekostnaden. 

 
 

SaaS-skydd 
 
PowerProtect-säkerhetskopieringstjänster erbjuder en extremt enkel 
metod för cyberelasticitet as-a-Service, vilket gör det möjligt för ditt företag 
att effektivisera den dagliga driften genom att eliminera komplexiteten  
i infrastrukturhanteringen. Det ger omfattande och säkert skydd genom 
integrerad säkerhetskopiering, katastrofåterställning och långtidslagring av 
data – allt i en lösning. Utformad för att uppfylla krävande servicenivåavtal 
för företag (SLA) snabbt och motståndskraftigt. 
 
PowerProtect-säkerhetskopieringstjänster säkerställer en låg total 
ägandekostnad. Du väljer de arbetsbelastningar som ska skyddas –  
oavsett om det är SaaS-program, slutpunkter eller hybridarbetsbelastningar 
– medan Dell hanterar den underliggande infrastrukturen som driver 
lösningen. Med obegränsad skalbarhet på begäran ger PowerProtect-
säkerhetskopieringstjänster flexibilitet, effektivitet och den kontroll som  
ditt företag behöver för att ligga steget före. 

 

Lösningsöversikt 

 

Förenkla IT 
Konsekvent drift på plats  
och i Google Cloud 

 
Minska riskerna 
Säkert dataskydd och 
cyberelasticitet i flera moln 

 
Sänk kostnaderna 
Skala upp eller skala ner data 
skydd på begäran 

 
 
 

Dell är en Google Cloud Certified 
Partner – Premier Level, med 
lösningar tillgängliga på Google 
Cloud Marketplace 
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Cyber Recovery för Google Cloud 
Via Google Cloud Marketplace kan du enkelt köpa och driftsätta ett Dell 
PowerProtect Cyber Recovery-valv, så att du på ett säkert sätt kan isolera 
och återställa kritiska data i Google Cloud. Den här lösningen förbättrar 
cyberelasticiteten och minimerar påverkan av potentiella cyberattacker. 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
Stöd för SAP/HANA 
Förbättra cyberelasticiteten i dina SAP S/4HANA-arbetsbelastningar genom 
att driftsätta NetWorker och Data Domain Virtual Edition i Google Cloud. 
Den här certifierade, validerade lösningen sammanför styrkorna hos Dell, 
Google Cloud och SAP och ger en smidig molnupplevelse förstärkt med 
avancerad säkerhet, automatisering och robusta funktioner i både offentliga 
molnmiljöer och hybridmolnmiljöer. 

 

 

 

 
 
Dell cyberelasticitetslösningar för Google Cloud ger oöverträffat skydd för 
alla arbetsbelastningar, i alla miljöer – oavsett om det är på plats, i Google 
Cloud eller över andra offentliga molnplattformar. Genom att kombinera 
säker isolering, avancerad analys och flexibla återställningsalternativ gör 
Dell det möjligt för organisationer att skydda sina data, minimera effekterna 
av cyberattacker och säkerställa affärskontinuitet. Med lösningar som är 
tillgängliga via AWS Marketplace kan du tryggt skydda dina kritiska 
tillgångar samtidigt som du maximerar din molninvestering och uppnår 
driftkonsekvens i alla miljöer. 
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